
 

Department of Education 

Kabi Joydeb Mahavidyalaya 

                                       

                                         3rd SEM (GENERAL) 2020 

লিস্টে যাস্টের নাম রস্টেস্টে তারা CC-1C/2C এবং SEC-01 পরীক্ষাে অংশগ্রহণ কস্টরলন এবং CC-1C/2C 

এর পরীক্ষার লবকল্প লহস্টেস্টব যয Assignment যেওো হস্টেলেি তা লনর্ধালরত েমস্টের মস্টর্ে জমা কস্টরলন। 

                                                           CC-1C/2C 

SL.NO Name ROLL NO. 

1 AFROJA KHATUN 190431410010 

2 AKRAM MONDAL 190431410017 

3 AMIT MONDAL 190431410024 

4 GOUR DAS 190431410083 

5 KANCHANA BAURI 190431410110 

6 MD WASIM MONDAL 190431410150 

7 MIRAJ MONDAL 190431410159 

8 MOHAN TUDU 190431410161 

9 MONGAL MONDAL 190431410164 

10 MORZINA KHATUN 190431410168 

11 NURJAHAN KHATUN 190431410200 

12 PIYALI HALDAR 190431410213 

13 PRADIP DEWASI 190431410216 

14 PRATAP NARAYAN ROY 190431410222 

15 RABINDRANATH METE 190431410234 

16 REKSONA KHATUN 190431410252 

17 ROJI KHATUN 190431410271 

18 ROKEYA KHATUN 190431410272 

19 SK ALAM 190431410328 



20 SK AMANATULLA 190431410330 

21 SK ATIKUR RAHAMAN 190431410332 

22 SK ISRAFIL 190431410342 

23 SK KALAM 190431410346 

24 SK RAFIJUL 190431410357 

25 SK SAHIDUL 190431410453 

26 SK TAJMUL HAQUE 190431410374 

27 SOLAMAN SAHANA 190431410384 

28 SUBHAJIT PAUL 190431410395 

29 SUMAN MONDAL 190431410410 

30 SUSMITA GHOSH 190431410423 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SEC-01 

কস্টিস্টজ তৃতীে যেস্টমর ভলতধ র েমে যেওো তথ্ে অনুযােী SEC-01 লবষস্টের নাস্টমর যয লিে কস্টিজ আমাস্টের 

লেস্টেস্টে, যেই অনুযােী SEC-01 এর ইন্টারনাি পরীক্ষাে যারা অংশগ্রহণ কস্টরলন তাস্টের নাম নীস্টে যেওো হি। 
তালিকাে, যলে কারও নাম তথ্েগত ভুস্টির কারস্টণ অন্তভুধ ক্ত হস্টে থ্াস্টক তাহস্টি, যাস্টের নাম থ্াকার কথ্া নে তারা 

লবষেটি এলিস্টে যাস্টব।  

SL.NO Name ROLL NO. 

1 ABUL HASNAT 190431410008 

2 AFROJA KHATUN 190431410010 

3 AMIT MONDAL 190431410024 

4 GOUR DAS 190431410083 

5 IMRAN NAZIR KHADIM 190431410091 

6 JINAT REHENA MONDAL 190431410104 

7 KANCHANA BAURI 190431410110 

8 MONGAL MONDAL 190431410164 

9 PRATAP NARAYAN ROY 190431410222 

10 RABINDRANATH METE 190431410234 

11 RAHUL GARAI 190431410238 

12 RAJIB SIKDAR 190431410242 

13 ROJI KHATUN 190431410271 

14 SARMINA KHATUN 190431410311 

15 SK ALAM 190431410328 

16 SK ATIKUR RAHAMAN 190431410332 

17 SK KALAM 190431410346 

18 SK RAFIJUL 190431410357 

19 SK SAHIDUL 190431410453 

20 SUMAN MONDAL 190431410410 

21 SUSMITA GHOSH 190431410423 



 

 

 

 

 

 

 

 

Honours 

SL.NO Name ROLL NO. 

1 

RIYA METE 

 

190131400058 

 

 

 

Date: 16.01.2021                                                                                           Runa Layla 

                                                                                              Head of the Department 

                                                                                               Department of Education 

                                                                                              Kabi Joydeb Mahavidyalaya 

 


